

Príloha č.5 k ZoD

Rekapitulácia nákladov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia, modernizácia a dostavba areálu Slovenskej národnej galérie v Bratislave**

Objednávateľ: Slovenská národná galéria

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov HORNEX, a.s. a STRABAG Pozemné a inžinierske staveľstvo s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Riečna ul., Bratislava

Dátum: 28. 12. 2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
P1663	Rekonštrukcia, modernizácia a dostavba areálu Slovenskej národnej galérie v Bratislave	38 000 000,00	7 600 000,00	45 600 000,00
A	Blok A	9 005 110,53	1 801 022,11	10 806 132,64
SO01_E1.2	Premostenie - Hlavný objekt	6 640 671,81	1 328 134,36	7 968 806,17
SO01_E2.1	Zdravotechnika	67 502,45	13 500,49	81 002,94
SO01_E2.2	Ústredné vykurovanie	153 014,05	30 602,81	183 616,86
SO01_E2.5	Vzduchotechnika	413 771,50	82 754,30	496 525,80
SO01_E2.6	Chladenie	275 230,04	55 046,01	330 276,05
SO01_E2.7	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	985 672,46	197 134,49	1 182 806,95
SO01_E2.9	Ústredné a vnútorné slaboprúdové rozvody	39 683,46	7 936,69	47 620,15
SO01_E2.10	Elektrická požiarňa signalizácia - EPS	60 179,97	12 035,99	72 215,96
SO01_E2.12	Hlasová signalizácia požiaru - PR	50 896,47	10 179,29	61 075,76
SO01_E2.13	Meranie a regulácia - MaR	158 583,69	31 716,74	190 300,43
SO09	Príprava staveniska	20 557,55	4 111,51	24 669,06
SO11.1	Komunikácie , spevnené plochy, chodníky	63 301,39	12 660,28	75 961,67
SO12.1	Dopravné značenie	7 331,31	1 466,26	8 797,57
SO20.1	Preložka trolejového vedenia	24 076,28	4 815,26	28 891,54
SO20.2	Preložka napájacieho vedenia DP	25 354,16	5 070,83	30 424,99
SO20.3	Preložka ovládacieho kábla DP	5 229,53	1 045,91	6 275,44
SO20.4	Preložka káblového vedenia NN	3 758,94	751,79	4 510,73
SO20.5	Preložka verejného osvetlenia	10 295,47	2 059,09	12 354,56
B	Blok B	8 336 208,16	1 667 241,63	10 003 449,79
SO05_E1.2	Vodné kasárne - Hlavný objekt	4 887 411,07	977 482,21	5 864 893,28
SO05_E2.1	Zdravotechnika	81 952,00	16 390,40	98 342,40
SO05_E2.2	Ústredné vykurovanie	135 075,42	27 015,08	162 090,50
SO05_E2.3	Kotolňa	103 903,13	20 780,63	124 683,76
SO05_E2.4	Plynofikácia kotolne	7 418,56	1 483,71	8 902,27
SO05_E2.5	Vzduchotechnika	741 406,85	148 281,37	889 688,22
SO05_E2.6	Chladenie	150 971,30	30 194,26	181 165,56
SO05_E2.7	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	1 147 786,55	229 557,31	1 377 343,86
SO05_E2.9	Ústredné a vnútorné slaboprúdové rozvody	50 283,76	10 056,75	60 340,51
SO05_E2.10	Elektrická požiarňa signalizácia - EPS	74 273,60	14 854,72	89 128,32
SO05_E2.12	Hlasová signalizácia požiaru - PR	63 687,23	12 737,45	76 424,68
SO05_E2.12.1	Ozvučenie	3 951,92	790,38	4 742,30
SO05_E2.13	Meranie a regulácia - MaR	150 556,03	30 111,21	180 667,24
SO06_E1.2	Nádvorie vodných kasární	279 298,24	55 859,65	335 157,89
SO06_E2.1v	Vodovod	15 098,41	3 019,68	18 118,09
SO06_E2.1k	Kanalizácia	45 939,04	9 187,81	55 126,85
SO08_E1.2	Hong - Kongská ulička	215 212,31	43 042,46	258 254,77
SO30.3	Plynová prípojka	9 326,62	1 865,32	11 191,94
SO41	Vonkajšie rozvody VN	22 118,14	4 423,63	26 541,77
SO43	Prečerpávacia šachta ZT	11 339,49	2 267,90	13 607,39
SO43.1	Prečerpávacia šachta	22 008,59	4 401,72	26 410,31
PS02	Distribučná trafostanica TS č. 440	117 189,90	23 437,98	140 627,88
C	Blok C	20 658 681,31	4 131 736,26	24 790 417,57
SO02_E1.2	Administratívna budova - Hlavný objekt	5 522 658,99	1 104 531,80	6 627 190,79
SO207_E2.1	Zdravotechnika	106 941,16	21 388,23	128 329,39
SO02_E2.2	Ústredné vykurovanie	104 354,28	20 870,86	125 225,14
SO02_E2.2d	Demontáž vykurovania	16 745,48	3 349,10	20 094,58
SO02_E2.5	Vzduchotechnika	543 918,59	108 783,72	652 702,31
SO02_E2.6	Chladenie	139 865,62	27 973,12	167 838,74
SO207_E2.7	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvod a uzemnenie	585 720,09	117 144,02	702 864,11
SO207_E2.9	Ústredné a vnútorné slaboprúdové rozvody	149 379,24	29 875,85	179 255,09

SO207_E2.10	Elektrická požiarňa signalizácia - EPS	170 515,93	34 103,19	204 619,12
SO207_E2.12	Hlasová signalizácia požiaru - PR	139 778,01	27 955,60	167 733,61
SO02_E2.13	Meranie a regulácia - MaR	51 467,93	10 293,59	61 761,52
SO02_E2.17	Dopravné značenie - garáže	2 888,89	577,78	3 466,67
SO03_E1.2	Nové expozície - Hlavný objekt	3 088 948,35	617 789,67	3 706 738,02
SO03_E2.1	Zdravotechnika	34 525,61	6 905,12	41 430,73
SO03_E2.2	Ústredné vykurovanie	106 474,98	21 295,00	127 769,98
SO03_E2.5	Vzduchotechnika	304 490,42	60 898,08	365 388,50
SO03_E2.6	Chladenie	71 631,08	14 326,22	85 957,30
SO03_E2.7	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	635 116,54	127 023,31	762 139,85
SO03_E2.9	Ústredné a vnútorné slaboprúdové rozvody	39 214,94	7 842,99	47 057,93
SO03_E2.10	Elektrická požiarňa signalizácia - EPS	53 111,69	10 622,34	63 734,03
SO03_E2.12	Hlasová signalizácia požiaru - PR	42 251,33	8 450,27	50 701,60
SO03_E2.13	Meranie a regulácia - MaR	143 882,67	28 776,53	172 659,20
SO07_E1.2	Nový depozitár - Hlavný objekt	5 058 195,30	1 011 639,06	6 069 834,36
SO07_E2.2	Ústredné vykurovanie	50 389,67	10 077,93	60 467,60
SO207_E2.4	Plynofikácia kotolne	17 010,23	3 402,05	20 412,28
SO07_E2.3	Kotolňa	137 350,25	27 470,05	164 820,30
SO07_E2.5	Vzduchotechnika	507 202,37	101 440,47	608 642,84
SO07_E2.6	Chladenie	53 728,29	10 745,66	64 473,95
SO07_E2.8	Bleskozvod a uzemnenie	11 151,82	2 230,36	13 382,18
SO07_E2.13	Meranie a regulácia - MaR	159 639,17	31 927,83	191 567,00
SO07_E2.14	SHZ	557 689,15	111 537,83	669 226,98
SO10	Ochrana stavebnej jamy + čerpanie podzemnej vody	692 088,96	138 417,79	830 506,75
SO11.2	Komunikácie, spevnené plochy, chodníky	155 317,47	31 063,49	186 380,96
SO12.2	Dopravné značenie	6 468,49	1 293,70	7 762,19
SO30.2	Kanalizačná prípojka	43 501,42	8 700,28	52 201,70
SO44	Čerpacia studňa ČS.3	7 228,45	1 445,69	8 674,14
SO45	Čerpacia studňa ČS.2	442,04	88,41	530,45
SO46	Čerpacia studňa ČS.1	4 769,52	953,90	5 723,42
PS01_E1.2	Hlavný objekt	40 062,16	8 012,43	48 074,59
PS01_E2.7	Elektroinštalácia	9 220,38	1 844,08	11 064,46
PS01_E2.13	Meranie a regulácia - MaR	14 246,69	2 849,34	17 096,03
PS03	Vysunutá trafostanica	251 049,59	50 209,92	301 259,51
PS04	Náhradný zdroj elektro	265 874,10	53 174,82	319 048,92
PS05	Centrálny riadiaci systém	61 354,56	12 270,91	73 625,47
PS06	Audio-video	122 935,47	24 587,09	147 522,56
PS08	Zdroj chladu	339 153,95	67 830,79	406 984,74
D01.01	Blok A, B, C - architektúra	26 103,64	5 220,73	31 324,37
D01.02	VZT v Esterházyho paláci	12 626,35	2 525,27	15 151,62

Zhotoviteľ 1 - HORNEX, a.s.:
V Bratislave, dňa: 28.12.2015

Ing. Juraj Rosenberg, na základe plnej moci

Zhotoviteľ 2 – STRABAG Pozemné a inžinierske stavebníctvo s.r.o.:
V Bratislave, dňa: 28.12.2015

HORNEX, a.s. na základe plnej moci
Ing. Juraj Rosenberg, na základe substituenej plnej moci

Objednávateľ:
V Bratislave, dňa: 28.12.2015

Mgr. Alexandra Kusá, PhD., generálna riaditeľka